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Jätepaalain on kehitetty ensisijaisesti 
kotitalousjätemateriaalien 
paalaamiseen. 

Paalain on helppo siirtää paikasta 
toiseen ja työskentelyä voidaan 
jatkaa toisella työmaalla lyhyelläkin 
varoitusajalla. 

Täysin automatisoitu laite luo 
suorakulmion muotoisen muoviin 
käärityn paalin täysin itsenäisesti, 

Laitteella on suuri kapasiteetti, se 
paalaa 15-20 tonnia tunnissa. 
Yhden paalin koko on noin 1,2 m3. 

Valmiin paalin muoto ja paino on 
optimoitu maantiekuljetuksiin sekä 
pitkäaikaiseen varastointiin. 

Markkinoilla ei ole vastaavanlaista 
tuotetta, jolta löytyisi samat 
ominaisuudet, kuin mitä jätepaalain 
voi tarjota. 



Paalin koko (mm) 
Paalin paino (kg)

Kapasiteetti (T/h) 

Paalaimen pituus (mm) 
Kuljettimen pituus (mm)

Paalaimen kokonaispituus (mm) 
Paalaimen kokonaisleveys (mm) 

Paalaimen kokonaispaino (kg)

1250 x 1100 x 1150 WxHxD 
950 - 1300

15 - 25 

6000 
6000

10 500 
5600 

14 000
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